РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск
и в целях приведения правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие
с действующим законодательством, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 28.10.2016 № 1393 «Об утверждении Правил принятия решений
о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО г.Североморск на срок,
превышающий срок действия утверждения лимитов бюджетных обязательств»:

В приложении к постановлению:
- в пункте 4 цифры «2-4» заменить на цифры «2, 3».
- в пункте 5 цифру «5» заменить на цифру «4».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина

          от 12.05.2017 г.                                                                     № 716

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 28.10.2016 № 1393 «Об утверждении
Правил принятия решений о заключении
муниципальных контрактов на выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения
муниципальных нужд ЗАТО г.Североморск
на срок, превышающий срок действия
утвержденных лимитов бюджетных обязательств»